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NATURALNE OLEJKI DO
WŁOSÓW PRZECIW
WYPADANIU 50ml
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Naturalny olejek do włosów suchych i zniszczonych przeciw wypadaniu włosów 50ml

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek do włosów będący mieszanką 6 najskuteczniejszych
roślinnych olejków.

W olejku znajduje się olej z nasion opuncji figowej, olej arganowy, olej z czarnuszki, olej ze słodkich migdałów,
olej sezamowy oraz oliwa z oliwek w doskonałej proporcji, która pozwoli uzyskać najlepsze i najszybsze efekty
pielęgnacyjne. Wykorzystane oleje są najwyższej jakości, otrzymywane w wyniku metody tłoczenia na zimno,
która pozwala na zachowanie ich drogocennych właściwości.

Naturalne olejki do włosów nadają się do pielęgnacji włosów suchych i zniszczonych. Olejki do włosów pomagają zwalczyć
łupież, przyśpieszają wzrost włosów. 

Naturalny olejek do włosów jest bogaty w witaminy: A,B,D,E i K. Naturalny olejek do włosów wygładza, nawilża i odżywia
Twoje włosy. Olejek wnika głęboko w strukturę włosa.

Naturalne olejki do włosów przywrócą równowagę skórze głowy. Naturalne olejki do włosów sprawią że włosy staną się
mocniejsze, gładsze, zdrowsze. Olejek nadaje włosom miękkość i blask. Odbudowuje suche i zniszczone włosy (wystarczy
niewielką ilość nakładać na końcówki włosów, lub na całe włosy).

Olejek pielęgnuje również zniszczone włosy, a także chroni je przed niekorzystnymi warunkami zewnętrznymi – przed
wiatrem i słońcem. Przeciwdziała wypadaniu włosów i łysieniu. Naturalny olejek do włosów to idealna wielofunkcyjna odżywka
dla Twoich włosów i skóry głowy.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalne olejki do włosów do codziennej pielęgnacji.

Zastosowanie: rozprowadź niewielką ilość produktu naturalny olejek do włosów na całej długości włosów oraz skórze głowy,
następnie wykonaj masaż skóry głowy. Stosuj codziennie lub przed umyciem włosów. 

Dodatkowe informacje dla produktu naturalne olejki do włosów:
 
Pojemność: 50ml / butelka szklana

Kraj pochodzenia: Maroko

Skład INCI: Argania Spinosa Kernel Oil, Opuntia Ficus Indica Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis
Oil, Sesamum Indicum Oil, Nigella Sativa Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil.

Zobacz inne naturalne marokańskie kosmetyki orientalne z oferty sklepu orientalnego Afandi Oriental
Dream. Twój orientalny sklep internetowy z tradycją i doświadczeniem.
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